intra vel extra Regnum Servitio Militari ad Civitatem ad Alim
 nentia vel alij quibusvis Ditionibus et legalibus impedimentis non
 differendo Vno quietationem etiam ultra prius Terras Officij
 Officij Castrensis Capitaneus Pramisken Ditionis libi non respiciend.
 nullas notiones appellaciones ac eorum pteuiones fauendo ac pmi
 missa omnia pnis Simplicibus vel triplicibus enationibus dispersione
 fatalis suis offensione Terrestri bello conventiones tam et alij
 omnibus suis remedijs et defensionis non subterfugendo nec quouis
 modo euadendo Hac sua personali recognitione ad pmissa omnia et
 singula mediante

Winnicki filiabus suis Resignat

conuersus personaliter coram officio Actisq. officio Castrensis Capitaneus Pramisken
 ex Nobilibus Petrus Winnicki olim Notarius et Winnicki filius Sannus mente
 et Corpore existens a semet Ditionibus suis iurisdictionibus suis qui
 busuis p prijs et competentijs receptis et inspectis Castrensis Capitaneus
 Pramisken iurisdictionem quo ad actum officem attinet se cum Succionibus
 ac bonis suis pntibus omnibus totaliter et plenarie incorporando et subi
 endo palam libere publice ac p expressum recognouit Quia ipse ductus
 a notario Paternali erga filias suas Nobilibus Halie consorti et Nobilibus
 prami Crajkowski atq. Paris Virgini inuupta filiabus suis Summam
 pecunias Ducentonarum florens polonjs cuiuslibet illarum per Ceram florens
 polonjs de bonis suis omnibus paternis et maternis ipsas inuim dotis
 et expeditionis concernens per se sine successoribus suis Soluturum
 Catastrum Continuaru Ladisla quod officio filia sua post persoluti
 onem et receptionem eiusdem summe ferebantur abrenunciationem
 de bonis suis Paternis et maternis cum personali assententia maritorum
 duorum coram Actis audientibus Legni facere et recognoscere
 intubit et asseruat atq. sub iudicio Similis summi dotis et
 interesse cuiuslibet illarum correspondens incusu non solutionis per
 eundem et hunc Petrum Winnicki Patrem eisdem filiabus suis sine
 sine successorum illarum ad solueretur Succum verdo Pro quo qui
 dem iudicio modo pmissis ad solueretur Succum verdo ac pre aliqua
 principali ex pmissis non Completa Completa citatis existens ho

1380

1370
 morat[ur] recognoscens Nobilis Petrus Wianicki sine eius Successores ad
 Infantiam, p[ro]p[ri]etarium filiarum suarum sine earum Successorum, Ad officium
 p[ro]p[ri]etarij Castrensis Capitanealis Premisliens[is] extunc demum recepti supra
 scripto quo ad respondentum spectat mediante semper in primo citationis
 termino tanquam peremptorio stare sibi parere respondere vadium offatum
 licet Inscriptioni sine satisfacie ac omnem dilatum pati debet
 et tenetur. Sed ac suos Successores ad eadem omnia obligat eun-
 dem terminum primum peremptorium et alios omnes exinde consequen-
 tibus eiusdem terminos semper peremptorios vera infirmitate pro
 maiori minorennitate Successorum legitime intra uell extra Re-
 gnum Seruitio Militari ad Evictorem ad Munimenta uel alijs qui
 busvis Dilationibus et legalibus impedimentis non differentes ad
 quietationem etiam ultra primum terminos officij p[ro]p[ri]etarij Castrensis
 Capitanealis Premisliens[is] Dilationem sibi non respiciendo nullas mo-
 tiones appellationes ac earum p[ro]secutiones fauente ac p[ro]missa omnia
 p[ro]p[ri]etarij simplicibus uel triplicibus evasionibus suspensionibus fatalijs d[omi]ni
 p[ro]p[ri]etarij Terrestris bello conventiones tum et alijs omnibus d[omi]ni reme-
 dijs et defensis non subterfugendo nec quomodo euadendo. Hac
 sua personali recognitione ad p[ro]missa omnia et singula mediante